

**PROTOKÓŁ NR 72/19**  
**Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO**  
**w dniu 3 grudnia 2019 roku**

**AD. I**

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta **Gabriel Dors**.

Po powitaniu zebranych stwierdził, że obecnych jest 4 Członków Zarządu co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.

**AD. II**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął protokół nr 56/19 z dnia 17 września 2019 r. oraz protokół nr 57/19 z dnia 19 września 2019 r.

**AD. III**

Starosta **Gabriel Dors** przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który został rozszerzony o następujące punkty:

**B. SPRAWY BUDŻETOWE:**

1. **Zapoznanie się z informacją Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących I Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefana Żeromskiego w Zawierciu w związku z zakupem drukarki.**
2. **Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2019 rok.**
3. **Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym.**
4. **Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym.**

**C. EDUKACJA PUBLICZNA:**

1. **Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie rozliczenia środków przewidzianych na refundację pracodawcom dodatku szkoleniowego dla instruktorów praktycznej nauki zawodu w 2019 roku.**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął proponowane rozszerzenie porządku.

**Porządek obrad Zarządu Powiatu po wprowadzonych zmianach przedstawia się w następujący sposób:**

**A. OCHRONA ZDROWIA I SPRAWY SPOŁECZNE :**

1. **Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu zawierciańskiego w 2020 r.**
2. **Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami powiatu zawierciańskiego w przedmiocie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie**

ustalenia rozkładu godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu zawierciańskiego.

#### **B. SPRAWY BUDŻETOWE:**

1. Zapoznanie się z informacją Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących I Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefana Żeromskiego w Zawierciu w związku z zakupem drukarki.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2019 rok.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym.

#### **C. EDUKACJA PUBLICZNA:**

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie rozliczenia środków przewidzianych na refundację pracodawcom dodatku szkoleniowego dla instruktorów praktycznej nauki zawodu w 2019 roku.

#### **AD. A1**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu zawierciańskiego w 2020 r.

#### **AD. A2**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami powiatu zawierciańskiego w przedmiocie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu zawierciańskiego.

#### **AD. B1**

Kierownik Referatu Planowania Budżetu **Joanna Kowalik** zapoznała zebranych z informacją o dokonaniu zmian między paragrafami w planie finansowym rachunku dochodów własnych i wydatków na 2019 rok w Zespole Szkół Ogólnokształcących I Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefana Żeromskiego w Zawierciu w związku z zakupem drukarki.

Zmiany obejmują przeniesienia między paragrafami wydatkowymi kwoty 800,00 zł – zmniejszenie w §4260 o kwotę 800,00 zł a zwiększenie w §4210 o kwotę 800,00 zł.

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawioną informacją.

#### **AD. B2**

Kierownik Referatu Planowania Budżetu **Joanna Kowalik** omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2019 rok, wskazując, iż do dochodów należy zaliczyć między innymi zwiększenie o 4.000,00 zł dotacji przyznanej z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej dla KPPSP w Zawierciu z przeznaczeniem na wydatki bieżące, tj. zakup sprzętu lub wyposażenia.

Zmiany dokonane w planach wydatków budżetu powiatu kształtują się w następujący sposób:

- środki dla KPPSP w Zawierciu z przeznaczeniem na wydatki bieżące, tj. zakup sprzętu lub wyposażenia, zwiększenie o 4.000,00 zł;
- przeniesienia związane z bieżącą działalnością jednostek.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2019 rok.

#### **AD. B3**

Kierownik Referatu Planowania Budżetu **Joanna Kowalik** wyjaśniła, że zmiany przedstawione w projekcie uchwały w sprawie zmian w planie finansowym są przełożeniem na poszczególne paragrafy klasyfikacji budżetowej zmian w budżecie powiatu wprowadzonych uchwałą podjętą w poprzednim punkcie porządku posiedzenia.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w planie finansowym.

#### **AD. B4**

Kierownik Referatu Planowania Budżetu **Joanna Kowalik** omówiła zmiany w planie finansowym niewynikające ze zmian w budżecie powiatu, wyjaśniając na bieżąco potrzebę ich wprowadzenia. Zmiany wynikają z bieżącej działalności jednostek organizacyjnych powiatu. Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w planie finansowym.

#### **AD. C1**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie rozliczenia środków przewidzianych na refundację pracodawcom dodatku szkoleniowego dla instruktorów praktycznej nauki zawodu w 2019 roku.

#### **AD. IV**

W tym punkcie posiedzenia nie poruszono żadnych spraw i wniosków.

#### **AD. V**

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta **Gabriel Dors** zamknął 72. posiedzenie Zarządu Powiatu.

STAROSTA

/-/ mgr inż. Gabriel Dors

Protokół sporządziła:  
Podinspektor Klaudia Jędruszek